



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Rasmus Busk Holding ApS

Elmekrogen 10
3500 Værløse
CVR-nr. 35 37 76 62

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023
(11. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024

Rasmus Busk
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	Rasmus Busk Holding ApS Elmekrogen 10 3500 Værløse
CVR-nr.:	35 37 76 62
Stiftet:	11. juni 2013
Hjemsted:	Furesø
Regnskabsår:	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Rasmus Busk
Revisor	Niklas Tullberg Hoff Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holding- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 83.986.452.

Egenkapitalen udgør kr. 107.735.969.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOTAB		-215.547	-102.111
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>-400.379</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-215.547	-502.490
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-27.997
Indtægter af kapitalinteresser		627.863	0
Finansielle indtægter		83.658.798	406.641
Nedskrivning af finansielle aktiver		-47.000	0
Finansielle omkostninger		<u>-31.411</u>	<u>-2.880.975</u>
RESULTAT FØR SKAT		83.992.703	-3.004.821
Skat af årets resultat		<u>-6.251</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>83.986.452</u></u>	<u><u>-3.004.821</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	314.400
Overført resultat		<u>81.868.652</u>	<u>-3.319.221</u>
Disponeret i alt		<u><u>83.986.452</u></u>	<u><u>-3.004.821</u></u>

Efter regnskabsårets udløb, men før den ordinære generalforsamling er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 700.000 kr.



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
9 Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		<u>908.884</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>908.884</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser		841.285	1.909.750
Værdipapirer og kapitalandele		4.290.943	3.200.641
Andre tilgodehavender		<u>1.538.943</u>	<u>1.750.002</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.671.171</u>	<u>6.860.393</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>7.580.055</u>	<u>6.860.393</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser.....		977.432	904.822
Tilgodehavende selskabsskat		12.419	6.437
Andre tilgodehavender		<u>7.700.656</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>8.690.507</u>	<u>911.259</u>
Værdipapirer		<u>90.664.541</u>	<u>9.388.418</u>
Likvide beholdninger		<u>901.752</u>	<u>6.812.841</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>100.256.800</u>	<u>17.112.518</u>
AKTIVER I ALT		<u>107.836.855</u>	<u>23.972.911</u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		105.655.969	23.787.317
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>107.735.969</u>	<u>23.867.317</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Anden gæld		<u>75.886</u>	<u>80.594</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>100.886</u>	<u>105.594</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>100.886</u>	<u>105.594</u>
PASSIVER I ALT		<u>107.836.855</u>	<u>23.972.911</u>
Personaleforhold	1		
Særlige poster	3		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede værdipapirer	<u>2.331.530</u>	<u>17.260.011</u>
Ikke-børsnoterede værdipapirer (omsætningsaktiver)	<u>72.469.519</u>	<u>73.404.530</u>

3 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret opskrevet sine kapitalandele i Flatpay til dagsværdi. Dagsværdien er baseret på konkrete handler foretaget d. 21. december 2023. En opskrivningen på t.kr. 72.470 er indregnet i regnskabet under finansielle indtægter.